

	
	 1  Identifikační údaje
	 2  Základní údaje o stavbě
	 2.1  Stručný popis stavby
	 2.2  Předpokládaný průběh výstavby
	 2.3  Vazba na územně plánovací dokumentaci
	 2.4  Charakteristika území a jeho dosavadní využití
	 2.5  Vliv technického řešení stavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a životní prostředí
	 2.6  Celkový dopad stavby do dotčeného území a navrhovaná opatření

	 3  PŘEHLED VÝCHOZÍCH PODKLADŮ A PRŮZKUMŮ
	 3.1  Podklady
	 3.2  Podmínky orgánů státní správy

	 4  Členění stavby
	 4.1  Seznam stavebních objektů
	 4.2  Popis jednotlivých stavebních objektů

	 5  PODMÍNKY REALIZACE STAVBY
	 5.1  Věcné a časové vazby souvisejících staveb jiných stavebníků
	 5.2  Uvažovaný průběh výstavby a zajištění její plynulosti a koordinovanosti.

	 6  PŘEHLED BUDOUCÍCH VLASTNÍKŮ (SPRÁVCŮ)
	 7  PŘEDÁVÁNÍ ČÁSTÍ STAVBY DO UŽÍVÁNÍ
	 7.1  Možnosti postupného předávání části stavby (úsek, objekt) do užívání
	 7.2  Zdůvodnění potřeb užívání částí stavby před dokončením celé stavby

	 8  STRUČNÝ TECHNICKÝ POPIS STAVBY
	 8.1  Pozemní komunikace
	 8.2  Odvodnění PK
	 8.3  Mostní objekty a konstrukce
	 8.4  Tunely
	 8.5  Obslužná zařízení
	 8.6  Vybavení a příslušenství PK
	 8.7  Začlenění stavby do území a širší vztahy

	 9  VÝSLEDKY A ZÁVĚRY Z PODKLADŮ, PRŮZKUMŮ A MĚŘENÍ
	 10  DOTČENÁ OCHRANNÁ PÁSMA, CHRÁNĚNÁ ÚZEMÍ, ZÁTOPOVÁ ÚZEMÍ A KULTURNÍ PAMÁTKY:
	 10.1  Ochranná pásma
	 10.2  Chráněná území
	 10.3  Zátopová území
	 10.4  Kulturní památky

	 11  ZÁSAH STAVBY DO ÚZEMÍ
	 12  NÁROKY STAVBY NA ZDROJE A JEJÍ POTŘEBY
	 13  VLIV STAVBY A SILNIČNÍHO PROVOZU NA ZDRAVÍ A Životní Prostředí
	 14  OBECNÉ POŽADAVKY
	 14.1  Požadavky na bezpečnost silničního provozu
	 14.2  Požárně – bezpečnostní řešení

	 15  Další požadavky
	 15.1    Bezbariérové řešení


	25s14-3-C-00-01 Technická zpráva.pdf
	1. Základní údaje
	1.1. Předmět dokumentace
	1.2. Podklady
	1.3. Stávající stav
	1.4.  Návrh řešení

	2. SO 101  Dopravní plochy
	2.1. Příprava území
	2.2. Parkovací stání
	2.3. Vytyčení
	2.4. Dopravní značení
	2.5. Odvodnění	
	2.6. Ochrana stávajících inženýrských sítí
	2.7. Ochrana a přeložky inženýrských sítí
	2.8. Konstrukce zpevněných ploch

	3. OBECNÉ POŽADAVKY
	3.1. Požárně – bezpečnostní řešení
	3.2. Bezbariérové řešení


	25s14-3-E-00-01 Technická zpráva-Org. výstavby   .pdf
	1. Údaje o stavbě
	1.1. Charakteristika staveniště
	1.2. Obvod staveniště
	1.3. Zásady návrhu zařízení stanoviště
	1.4. Návrh postupu a provádění stavby
	1.5. Objekty, které je nutné uvést samostatně do provozu
	1.6. Napojení na zdroje
	1.7. Nakládání s odpady
	1.8. Přístupy na staveniště
	1.9. Požadavky na zabezpečení
	1.10. Zvláštní podmínky na provádění stavby
	1.11. Návrh řešení dopravy
	1.12. Stanovení podmínek pro provádění stavby
	1.13. Plán kontrolních prohlídek


	25s14-3-E-00-01 Technická zpráva-Org. výstavby   .pdf
	1. Údaje o stavbě
	1.1. Charakteristika staveniště
	1.2. Obvod staveniště
	1.3. Zásady návrhu zařízení stanoviště
	1.4. Návrh postupu a provádění stavby
	1.5. Objekty, které je nutné uvést samostatně do provozu
	1.6. Napojení na zdroje
	1.7. Nakládání s odpady
	1.8. Přístupy na staveniště
	1.9. Požadavky na zabezpečení
	1.10. Zvláštní podmínky na provádění stavby
	1.11. Návrh řešení dopravy
	1.12. Stanovení podmínek pro provádění stavby
	1.13. Plán kontrolních prohlídek





